[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  07 ноября  2017 года                                                                                                          № 37
О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского
 поселения Сорум от 29 февраля 2012 года № 9
В соответствии со статьей 15 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет  депутатов  сельского  поселения  Сорум  р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сорум от  19 октября 2007 года № 13 и признании  утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Сорум от 29 сентября 2006 года № 18», заменив в пунктах 7.1, 7.2 раздела 7 Порядка слова «из бюджета Белоярского района» заменить словами «из бюджета сельского поселения Сорум».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                                     М.М.Маковей